per Enos Joannem Luba Vicepallatinum Jema Dielscoen & Stanislaum  
 Wronoski camerarium Træ Dielscoen nomine Alim Marianna Anna et Fco.  
 deud satrena Virginum filiarum olim nro Nicolai Bankowski ac Euse-  
 sinam Zebianka relictam olim eius Nicolai Bankowski sapientia et sin-  
 gula bona mobilia et immobilia in bonis Villaram Szunki Jan Tytli Os-ewo  
 Storzeki Godaki consistens facta et recognita per ead[em] inscriptione de Gmispis  
 facta latius obloquitur sum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac pa-  
 rata intione p[ro]p[ri]e tuitione ejectione summissio[n]eque statutio[n]e memoratam  
 Virginum nec non summa essentiali Radio et ligamentis in originali inscriptione  
 contentis et Tribus oibus in bono ofatis nunc et ab antiquo existibus nihil  
 penitus sibi et suis successoribus aut alij cuiquam reservando accepta et ma-  
 nualiter ab eod[em] Enoso Zeloski levata sufficienti satisfactione p[er] totam  
 et integra summa in inscriptione expressa Trium Millium centum et octua-  
 ginta Floren Polon[is] cedit et condescendit. Omneq[ue] et integrum ius suum ofa-  
 tum ac inscriptionis eiusmodi generaliter cuncta beneficia et Pensiones in ipso  
 ac eius successor[um] plenarie transfert et transfundit. Intentionem illi iam ex nunc  
 p[er] Alim et Alib nos cum actuali ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e acceptand[um] dat et ad-  
 mittit Pacem quoq[ue] tuitionem et ejectionem omnimodam ab oibus impedimentis et  
 p[ro]p[ri]is quibusvis p[ro]p[ri]is et remotis occasione Gmisporum cauet. Sub Radio sum-  
 ma suprascripta Trium Millium centum Octuaginta. Floren Polon[is] Et coram  
 Ofso p[ro]nti Caseren[si] Transcen[si] p[er] p[ro]p[ri]a in iure oibus contris exceptionem allegand[um]  
 motionem appelland[um] ac earum quibusvis p[ro]p[ri]is euadere volendo imo his  
 p[ro]p[ri]is et alijs oibus in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq[ue] impedi-  
 mentis etiam de iure concepitilibus se et suos successor[um] p[ro]p[ri]is abscribendo et  
 abrenunciando. Sub amissione sua suorumq[ue] successorum totius et integra causa.

## G. Skinski Vicecapit Drohic Cessio.

Coram Ofso et Actis p[ro]nti Caseren[si] Capitam[en] Transcen[si] p[er] comp[ro]p[ri]a Generosa  
 Catharina filia olim Enosi Ada Bankowski relicta. p[ro]p[ri]i olim Enosi Valen-  
 tiai Woyno ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]i secundi raptus Enosi Stany Woyno consors legitima  
 cum eiusdem n[ost]ri sui p[ro]p[ri]i tutor coniugalis p[ro]p[ri]i assistend[um] et consensu p[ro]p[ri]a.

260

neo sana mente et corpore exis palam publice ac libere recogit. Quia ipsa  
 Enos Joanni Skinski Vicecapite Castrensi Inhibent de omni et integro iure  
 suo seu in serone contra sibi recogniti polim. Enosum Valentinum Woyno priorem  
 maritum suum super summam mille quingentor floren grm rumen et monetis  
 Poloni dotis in medietate cum et singulor bonor mobil et immob in bonis alien  
 Woyno et Praski sit facta et recognita sum omnimoda potestate ac plenaria  
 facultate eiusmodi in seronis sua paratq pofione et euictione iudic sum  
 mag. essentiali ac ligamentis in originali in serone expressis et exaratis cedit  
 et condesendit Omneq. et integram ius suum sibi ad Gmisa. seruiens in pro  
 nam memorati Enos Vicecapite Inhibent accepta ab ipso sufficienti et  
 plenaria satisfactione transfero et transfundit Personali reone median.

**C. Woynowna**

**Cessio.**

Coram offo et actis praesen castren capitad Branscen pti comons Enos  
 Stanislaus slem Enos Stany Woyno in Logozel q. et lib. sanus mente et cor  
 pore exis palam puce libere ac pexpresum recogit Quia ipse de citub  
 in seronibus debitor simplicium summisq. quibusd securitatis sibi recogniti  
 modo obligono et alio quouis sup bona Woyno et Praski p quempiam in seronis  
 cepio et demissis Tam pcepibus lucris et plucis oneribus quibusd sibi ser  
 uient in et sup bona Enosa Ragina Woynowna. ad pris contis Enosi Joan  
 nis Skinski Vicecapite Castren Inhibent modo quod obtentis in rem et pro  
 nam eiusd Enosa Woynowna. cedit et condesendit Omneq. plenum et integrum  
 ius suum sibi ad Gmisa. seruiens in pro nam memorata Enosa Woynowna. suc  
 ceptorunq. eius transfert et plenarie transfundit Personali reone mediante.

**Woynow**

**Quietatio**

Coram offo et actis praesen castren capitad Branscen pti comons Enosa Ra  
 gina Woynowna conson Enosi Joannis Skinski Vicecapite Castren Inhibent  
 cum eiusd Enosi mariti sui Titutor coningalis psonali assistent et consensu  
 pstante sana mente et corpore exis palam publice libereq. recogit Quia  
 ipsa Enosa Stany Woyno dicticam et saltem nam. concem ips genitricem  
 suam legnam de restitutione cum remm mobil et immob ac citius suppellecib  
 domesticum et inuentario calculoq. exarum. actu slem Enosum Valentinum Woyno  
 parentem